
 

UCHWAŁA NR VI-350/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada  2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 054 141,35 6 054 141,35

Domy pomocy społecznej 6 054 141,35 6 054 141,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 837,30 147 192,19

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 137 692,00 116 046,89

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 857,54 27 502,65

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00 21 645,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 074,22 25 346,85

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 23 711,00 19 983,63

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,67 4 736,04

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00 3 727,37

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 586,06 3 142,29

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 2 823,00 2 379,23

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,51 587,28

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00 443,77

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 84 282,26 71 492,09

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 81 359,00 68 568,83

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 549,79 13 339,96

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 0,00 12 790,17

6 054 141,35 6 054 141,35

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-350/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

-21 645,11

-21 645,11

21 645,11

21 645,11

-3 727,37

-3 727,37

3 727,37

3 727,37

-443,77

-443,77

443,77

443,77

-12 790,17

-12 790,17

12 790,17

12 790,17

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 611 296,38 3 611 296,38

Domy pomocy społecznej 3 611 296,38 3 611 296,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 460,19 98 118,31

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 84 872,00 71 530,12

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,47 18 342,35

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00 13 341,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 461,27 17 131,72

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 14 819,00 12 489,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,08 3 202,63

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00 2 329,55

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 772,41 1 596,19

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 1 121,00 944,78

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,52 298,74

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00 176,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 566,61 3 373,57

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 1 228,00 1 034,96

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 439,83 632,87

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 0,00 193,04

3 611 296,38 3 611 296,38

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-350/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

-13 341,88

-13 341,88

13 341,88

13 341,88

-2 329,55

-2 329,55

2 329,55

2 329,55

-176,22

-176,22

176,22

176,22

-193,04

-193,04

193,04

193,04

Razem: 0,00


